ПРОТОКОЛ №30.1/КК

заседания Конкурсной комиссии аппарата управления

публичного акционерного общества «Центр по перевозке грузов в

контейнерах «ТрансКонтейнер» (ПАО «ТрансКонтейнер»),

проведенного в заочной форме

 «07» июня 2022 года

Присутствовали:

Ким М. Г. - директор по закупкам - председатель

комиссии

Обидина Е.А.

Кошелева О.В.

- начальник отдела правового

сопровождения договорной работы

- заместитель начальника службы по

экономическому анализу службы

бюджетного контроля и анализа

- заместитель

председателя

комиссии

- член комиссии

Лаздовский Е.В.

Титков С.Н.

- начальник технического отдела

- начальник отдела организации закупок

- член комиссии

- член комиссии

Тришкин Е.М.

Мостовая Ю.В.

- заместитель директора по

инвестициям - начальник отдела

планирования и управления

инвестициями

- ведущий специалист отдела

организации закупок

- член комиссии

- секретарь

комиссии

Состав Конкурсной комиссии – 7 человек. Приняли участие – 6  человек. Кворум имеется.

Приглашённые:

Иконникова Е.В. - начальник отдела логистики филиала

ПАО «ТрансКонтейнер» на Юго-Восточной железной

дороге

Повестка дня:

Подведение итогов 4 этапа закупки способом размещения оферты по

предмету: «Аренда транспортных средств с экипажем для перевозки

груженых/порожних контейнеров с/на   контейнерного терминала/агентств

филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Юго-Восточной железной дороге».

Номер закупки: РО-НКПЮВЖД-20-0007

2

Докладчик: начальник отдела логистики филиала

ПАО «ТрансКонтейнер» на Юго-Восточной железной дороге Иконникова Е.В.

По повестке дня заседания:

1. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей

группы Конкурсной комиссии филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Юго-

Восточной железной дороге (Протокол №2/ПРГ заседания, состоявшегося

27 мая 2022 г.).

2. К установленному документацией о закупке сроку поступила 1

(одна) заявка от следующего претендента:
Претендент №1: ИП Семирунин Вадим Сергеевич

ИНН: 312311235613

Регистрационный номер заявки: 11

Дата и время подачи заявки: 25.05.2022 14:00

3. По результатам рассмотрения допустить к участию в закупке

способом размещения оферты №РО-НКПЮВЖД-20-0007 ИП Семирунина

Вадима Сергеевича и признать его участником (победителем) закупки.

4. Принять решение о заключении договора с участником

(победителем) закупки способом размещения оферты с максимальной

(совокупной) ценой договора 35 000 000,00 (тридцать пять миллионов) рублей

00 копеек с учетом всех налогов (кроме НДС) и предельными ставками

арендной платы в соответствии с Приложением № 1 к настоящему протоколу.

5. Поручить директору филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Юго-

Восточной железной дороге Подопригоре Н.С.:

5.1. уведомить ИП Семирунина Вадима Сергеевича о принятом

Конкурсной комиссией ПАО «ТрансКонтейнер» решении с приглашением

заключить договор;

5.2.  обеспечить в установленном порядке заключение договора с ИП

Семируниным Вадимом Сергеевичем на условиях, определенных

документацией о закупке и заявкой участника.

Решение принято единогласно.

 «08» июня 2022 г.

Председатель

Конкурсной комиссии

ПАО «ТрансКонтейнер»

М.Г. Ким

Секретарь

Конкурсной комиссии Ю.В. Мостовая

3

Приложение № 1

к Протоколу №30.1 /КК

заседания Конкурсной комиссии

публичного акционерного общества

«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,

проведенного в заочной форме

«07» июня 2022 года

Предельные ставки платы за аренду транспортных средств с экипажем для

перевозки крупнотоннажных контейнеров 20, 40 фут с/на агентства/о на станции

Белгород филиала   ПАО «ТрансКонтейнер» на Юго-Восточной железной дороге

Таблица 1

№№

п/п,

зоны Наименование зоны Расшифровка зоны

20 фут,

руб. без

НДС

40 фут

руб. без

НДС

1 РФ_БЕЛ_БЕЛГОРОД_001 Белгородская обл., г. Белгород 4863 6565

2 РФ_БЕЛ_БЕЛГОРОД_Р Белгородская обл,  Белгородский р-н 5469 6321

3 РФ_БЕЛ_ВАЛУЙКИ Белгородская обл., г. Валуйки 16139 18560

4 РФ_БЕЛ_ВОЛОКОНОВСКИЙ_Р_001

Белгородская обл., Волоконовский р-н,

 с. Пятницкое 12809 14730

5 РФ_БЕЛ_ЧЕРНЯНСКИЙ_Р_001

Белгородская обл, Чернянский р-н,

с. Чернянка 14040 16145

6 РФ_БЕЛ_ШЕБЕКИНО Белгородская обл., г. Шебекино 5469 6321

7 РФ_БЕЛ_ШЕБЕКИНО_Р Белгородская обл. Шебекинский р-н 5713 7537

8 РФ_БЕЛ_СТРОИТЕЛЬ_Р Белгородская обл., Яковлевский р-н 5469 7414

9 РФ_БЕЛ_ИВНЯНСКИЙ_Р Белгородская обл.,  Ивнянский р-н 9116 11912

10 РФ_БЕЛ_ПРОХОРОВСКИЙ_Р Белгородская обл., Прохоровский р-н 7900 10696

11 РФ_БЕЛ_ГУБКИН_Р Белгородская обл., Губкинский р-н 11548 13613

12 РФ_БЕЛ_СТАРЫЙ ОСКОЛ_Р Белгородская обл.,  Старооскольский р-н 13006 15316

13 РФ_БЕЛ_КОРОЧАНСКИЙ_Р Белгородская обл.,  Корочанский р-н 5713 7537

14 РФ_БЕЛ_РАКИТЯНСКИЙ_Р Белгородская обл.,  Ракитянский р-н 8873 11062

15 РФ_БЕЛ_АЛЕКСЕЕВКА Белгородская обл.,  г. Алексеевка 16775 18962

16
РФ_БЕЛ_УРАЗОВО

Белгородская обл., Валуйский р-н,

с. Уразово 24150 27300

17
РФ_БЕЛ_РОВЕНЬКИ

Белгородская обл., Ровеньский р-н,

с. Ровеньки 28350 33600

18 РФ_БЕЛ_БЕЛГОРОД_002 Г. Белгород, р-н Западный округ 6300 7500

Норма простоя автотранспорта под загрузкой (выгрузкой) груза в 20-футовом контейнере  силами грузоотправителей

(грузополучателей) составляет  3 часа.  В 40-футовом контейнере  силами грузоотправителей (грузополучателей)

составляет  4 часа. В случае превышения нормы, оплата  производится по ставке

20ф-525 руб за 1 час, 40ф-809 руб за 1 час.